Департамент образования и науки города Москвы

Общество с ограниченной ответственностью «РостРешение»

(ООО «РостРешение»)

ПРИКАЗ

27.12.2021 № 27121

Об утверждении форм документов о дополнительном

профессиональном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

профессиональным программам, утв. Приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 01.07.2013 № 499, Письма Министерства

образования и науки Российской Федерации от 12 марта 2015 года N АК-

610/06 «О направлении Методических рекомендаций», Уставом Учебного

центра ООО «РостРешение», в целях организации образовательной

деятельности по дополнительным профессиональным образовательным

программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму документов установленного образца о

дополнительном профессиональном образовании:

1.1. Диплом о профессиональной переподготовке и приложение к нему

(Приложения 1,2).

1.2 Удостоверение о повышении квалификации (Приложение 3).

2. Установить, что утвержденные настоящим приказом формы

документов установленного образца о дополнительном профессиональном

образовании выдаются лицам, успешно освоившим соответствующую

дополнительную профессиональную программу и прошедшим итоговую

аттестацию.

3. Утвердить форму справки об обучении и периодах обучения

(Приложение 4).

4. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма справки

об обучении и периодах обучения выдается лицам, не прошедшим итоговую

аттестацию по дополнительным профессиональным программам.

5. Подразделениям и работникам Учебного центра ООО

«РостРешение» ознакомиться с настоящим приказом и применять его в работе

с 28 декабря 2021 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на генерального

директора ООО «РостРешение» Кузнецова А.В.

Генеральный директор Кузнецов А.В.

Приложение № 1

к приказу № 27121 от 27.12.2021

Приложение № 2

к приказу № 27121 от 27.12.2021

Приложение № 3

к приказу № 27121 от 27.12.2021

Приложение № 4

к приказу № 27121 от 27.12.2021

Департамент образования и науки города Москвы

Общество с ограниченной ответственностью «РостРешение»

(ООО «РостРешение»)

Справка об обучении (о периоде обучения)

Подтверждает, что Фамилия Имя Отчество

с 00 месяц год по 00 месяц год обучался (лась) в Учебном центре ООО

«РостРешение» по программе дополнительного образования (повышения

квалификации/профессиональной переподготовке):

Наименование программы в объеме _____________ часа(ов)

За время обучения прослушал(а) следующие учебные дисциплины

(модули), сдал(а) зачеты, экзамены по следующим учебным дисциплинам

(модулям):

№ Наименование учебных

дисциплин (модулей)

Общее

количество

часов

Освоено

(оценка) / не

освоено

Итоговая аттестация ______________________

Генеральный директор Кузнецов А.В.